- 1 -

福建省林业局关于 2020 年林业有害生物防治
服务组织信用评价情况的通告

根据《福建省林业有害生物防治条例》《福建省林业局关于印发

〈福建省林业有害生物防治服务组织信用评价实施办法（试行）〉的

通知》（闽林〔2019〕3号）精神，在前期公示的基础上，现将我省

2020年林业有害生物防治服务组织信用评价结果予以通告。

附件：福建省2020年林业有害生物防治服务组织信用评价结果

福建省林业局

2021 年 7月 21日

（此件主动公开）

福建省林业局文件
 闽林文〔2021〕50号

 - 2 -

附件

福建省 2020 年林业有害生物防治服务组织信用评价结果

序号 承接的防治工程施工单位 统一社会信用代码
作出评价的

县（市、区）
总得分 信用评价结果

1 南平市延平区绿盾林业有害生物防治有限公司 91350702064113602T 延平区 90.0  优秀

2 永安市稻草人森林病虫害防治专业合作社 93350481054340617P 永安市 90.0  优秀

3 南平市皓森有害生物防治有限公司 91350783315508546L 建瓯市 90.0  优秀

4 宁德市恒康森林病虫害防治有限公司 91350902581100658R
丰泽区

88.5  良好
霞浦县

5 泉州市涌明生物科技有限公司 91350503084319210P

浦城县

87.9  良好

三元区

长汀县

新罗区

仙游县

马尾区

闽侯县

蕉城区

  - 3 -

序号 承接的防治工程施工单位 统一社会信用代码
作出评价的

县（市、区）
总得分 信用评价结果

6 厦门宇山力消毒有限公司 91350211705437800L

同安区

87.4  良好 鲤城区

安溪县

7 福鼎市绿地营林有限公司 91350982087406045Q

武夷山市

86.5  良好

顺昌县

松溪县

平和县

长乐区

霞浦县

8

福州绿盾有害生物防治有限公司

913501035692993421

泰宁县

86.3

良好

同安区

翔安区

泉州台商投资区

惠安县

 - 4 -

序号 承接的防治工程施工单位 统一社会信用代码
作出评价的

县（市、区）
总得分 信用评价结果

8

福州绿盾有害生物防治有限公司

913501035692993421

晋江市

86.3

良好

城厢区

荔城区

晋安区

长乐区

武夷山国家公园

丰泽区

石狮市

涵江区

9 厦门和升达有害生物防治有限公司 913502120793776439

同安区

85.4  良好

福清市

新罗区

厦门坂头国有防护林场

安溪县

  - 5 -

序号 承接的防治工程施工单位 统一社会信用代码
作出评价的

县（市、区）
总得分 信用评价结果

10 福建大历溪有害生物防治有限公司 91350784MA31NKYR06 建阳区 85.0  良好

11 德盛林业专业合作社 93350924091382226A 寿宁县 85.0  良好

12 龙岩富明植物病虫害综合治理有限公司 91350825097168386H 连城县 85.0  良好

13 福建省建瓯市青山绿水林业技术咨询服务有限公司 91350783MA2XYJJW0F 建瓯市 85.0  良好

14 德化县绿峰森林防治有限公司 91350526315436343A 德化县 85.0  良好

15 福鼎市柏深绿化工程有限公司 91350982315525522U 福鼎市 85.0  良好

16 安溪县城福病虫害防治有限公司 9135024060387833D 德化县 85.0  良好

17 南平市建阳区春旺林业有害生物防治有限公司 91350784MA31P5LE1P 建阳区 85.0  良好

18 政和县富康植保专业合作社 93350725345265805F 政和县 85.0  良好

19 福建武夷山中信林业评估咨询有限公司 913507823153941551 武夷山市 85.0  良好

20 将乐县乐森林业服务有限公司 91350428MA2YMXRB37
将乐县

85.0  良好
城厢区

21 武夷山市森林植物医院有限公司 9135078279608400X5

武夷山市

84.1  良好 翔安区

武夷山国家公园

 - 6 -

序号 承接的防治工程施工单位 统一社会信用代码
作出评价的

县（市、区）
总得分 信用评价结果

22 福州博益有害生物防治有限公司 913501020732251125

晋安区

81.9  良好 福州植物园

闽侯县

23 福建啄木鸟环境科技有限公司 91350103577025974R

武夷山市

81.7  良好 顺昌县

新罗区

24 顺昌合力有害生物防治有限公司 92350721MA304DWA56
武夷山市

81.1  良好
顺昌县

25 三明清流汇翔木业有限公司 91350423MA32BW4072 清流县 80.0  良好

26 宁德市佳净有害生物防治科技有限公司 91350981563363163X 福安市 80.0  良好

27 福建中渡农林开发有限公司 91350423591732376F 清流县 80.0  良好

28 大田县元池林业有害生物防治服务有限公司 91350425MA321BPF1F 大田县 80.0  良好

29 福建省拓展建设有限公司 91350982689385499M 安溪县 80.0  良好

30 中国检验认证集团福建有限公司 91350000158149219E 涵江区 80.0  良好

  - 7 -

序号 承接的防治工程施工单位 统一社会信用代码
作出评价的

县（市、区）
总得分 信用评价结果

31 华安县绿林森林病虫害咨询服务中心 92350629MA2YM1AQ0H 华安县 80.0  良好

32 福建省博成园林景观建设有限公司 91350982315484353B 福鼎市 80.0  良好

33 宁德市绿茵营林有限公司 9135092656928233XW 柘荣县 80.0  良好

34 宁德市源野园林绿化有限公司 91350926MA346N6BX5 柘荣县 80.0  良好

35 屏南景川林业服务有限公司 913509230972827955 柘荣县 80.0  良好

36 福建金森森林资源开发服务有限公司 91350200594987788B

梅列区

77.6  良好 三元区

洛江区

37 福建福美林业有限公司 91350525050345592E

洛江区

76.3  良好

惠安县

晋江市

安溪县

马尾区

罗源县

 - 8 -

序号 承接的防治工程施工单位 统一社会信用代码
作出评价的

县（市、区）
总得分 信用评价结果

38 安溪县金鹰农业技术有限公司 91350524MA344NJ95U 安溪县 75.0  良好

39 大田县池隆林业劳务队 91350425MA32D28G2A 大田县 75.0  良好

40 三明市三元区汇鑫林业病虫害防治专业合作社 93350403MA33GCM21J 三元区 75.0  良好

41 邵武市江建民林业劳务服务有限公司 91350781MA32U30J12 邵武市 75.0  良好

42 三明市莘洲木业有限公司 91350403768558204Y 三元区 75.0  良好

43 福建传芳生物工程有限公司 91350403553211983T 三元区 75.0  良好

44 福建东辉农林科技有限公司 91350100MA345BEX2B 晋安区 75.0  良好

45 大田县福顺劳务有限公司 91350425MA31UR6Y7W 大田县 75.0  良好

46 厦门碧水蓝天生物科技有限公司 91350213303260213F
诏安县

74.8  合格
长泰县

47 南平市利盛木材加工有限公司 91350783MA31TU008 建瓯市 70.0  合格

48 闽清县金山林业投资发展有限公司 91350124MA33ADMF8J 闽清县 70.0  合格

49 霞浦县智诚农林发展有限公司 91350921MA32BHUE6D 霞浦县 70.0  合格

50 福建绿宸建设工程有限公司 91350181MA2YKC9HX1 福清市 70.0  合格

  - 9 -

序号 承接的防治工程施工单位 统一社会信用代码
作出评价的

县（市、区）
总得分 信用评价结果

51 莆田市鑫佳源环保技术服务有限公司 91350304MA2YGJG967 荔城区 70.0  合格

52 福州市拓展建设有限公司 91350982689385499M 闽侯县 70.0  合格

53 福建大宸农业开发有限公司 91350128MA349QKA5W 福清市 70.0  合格

54 霞浦县棠诚农林发展有限公司 91350921MA2Y04EL3F 霞浦县 70.0  合格

55 福建省连江县山友绿化工程有限公司 91350122MA2Y05XR6F 连江县 70.0  合格

56 福建华汇生态科技有限公司 91350121598589347N 闽侯县 70.0  合格

57 福建文景建设工程有限公司 91350921MA31NBELX8 霞浦县 70.0  合格

58 福安市国华木材加工部 92350981MA321XQC34 福安市 70.0  合格

59 三明市锦森农林发展有限公司 91350429694375666E 城厢区 70.0  合格

60 霞浦县从农农业专业合作社 93350921567344832W 霞浦县 70.0  合格

61 福安市东元种植专业合作社 93350981087437490Y 福安市 70.0  合格

62 连江县丰绿林业综合开发有限公司 91350122MA33CL2P5T 连江县 70.0  合格

63 霞浦县绿茂农林专业合作社 93350921MA2XT6K10X 霞浦县 70.0  合格

64 连江县全绿林业综合开发有限公司 91350122MA33CLL44A 连江县 70.0  合格

 - 10 -

序号 承接的防治工程施工单位 统一社会信用代码
作出评价的

县（市、区）
总得分 信用评价结果

65 霞浦县福生农业发展有限公司 91350921MA31H3XK8T 霞浦县 70.0  合格

66 沙县高砂锦荣科技林场 92350427MA31RX6C7H 沙县 70.0  合格

67 霞浦县崇林农业专业合作社 93350921MA344MTH11 霞浦县 70.0  合格

68 福安市青远种植专业合作社 93350981MA345QE89N 福安市 70.0  合格

69 连江县芳绿林业综合开发有限公司 91350122680877649H 连江县 70.0  合格

70 闽侯县三绿农林综合开发有限公司 91350121577016103K 闽侯县 70.0  合格

71 霞浦县翠美林业有限公司 91350921MA31EY4E21 霞浦县 70.0  合格

72 南平市延平区沐生林业服务有限公司 91350702MA3229JU6D 延平区 70.0  合格

73 三明市林业总公司 91350400155588080J 三元区 70.0  合格

74 福安市沁绿农林发展有限公司 913509817573770614 福安市 70.0  合格

75 福清市建田农业开发有限公司 91350181685075610W 福清市 70.0  合格

76 泉州弘荣制品有限责任公司 91350524MA31E9RQ97 安溪县 70.0  合格

77 沙县高桥镇远华林业有害生物防治服务部 92350427MA31PNPW34 沙县 70.0  合格

78 连江县洋华林业开发有限公司 91350122315703990L 连江县 70.0  合格

  - 11 -

序号 承接的防治工程施工单位 统一社会信用代码
作出评价的

县（市、区）
总得分 信用评价结果

79 福建省天敌生物防治技术有限公司 91350100MA349TUU08 安溪县 70.0  合格

80 连江县兴叶林业综合开发有限公司 91350122MA33HCW71E 连江县 70.0  合格

81 霞浦县绿昌林业专业合作社 933509213106542533 霞浦县 70.0  合格

82 连江县东湖镇顺兴木材加工厂 913501220750477191 连江县 70.0  合格

83 福鼎市胜筹营林有限公司 91350982M0000K7A1G 福鼎市 70.0  合格

84 连江县财绿林业造林工程有限公司 913501227775306414 连江县 70.0  合格

85 连江县红枫园林绿化有限公司 91350122MA2YPYWH3Y 连江县 70.0  合格

86 南平市建阳区友健有害生物防治有限公司 91350784MA328WDWXR 建阳区 70.0  合格

87 沙县青州啊良家庭林场 9230427MA30GGD304 沙县 70.0  合格

88 闽侯县针美林业有限公司 9135012133573716XP 闽侯县 70.0  合格

89 连江县茂松林业综合开发有限公司 91350122MA330WP448 连江县 70.0  合格

90 连江县兴绿林业工程有限公司 91350122753133414D 连江县 70.0  合格

91 闽侯县绿旺嘉林业综合开发有限公司 91350121MA2Y1581XO 闽侯县 70.0  合格

92 福建山水田园林业技术咨询有限公司 91350122MA2Y8XBG6B 连江县 70.0  合格

 - 12 -

序号 承接的防治工程施工单位 统一社会信用代码
作出评价的

县（市、区）
总得分 信用评价结果

93 霞浦县豪源速丰林业开发有限公司 91350921MA32U5N596 霞浦县 70.0  合格

94 闽侯县绿得福林业开发有限公司 91350121MA32TFP028 闽侯县 70.0  合格

95 福安市恒丰种植专业合作社 93350981581141409R 福安市 70.0  合格

96 闽侯县创美齐景林业有限公司 91350121MA33MYXLXT 闽侯县 70.0  合格

97 福鼎市广达营林工程有限公司 91350982315791505H 福鼎市 70.0  合格

98 连江县双青林业综合开发有限公司 91350122MA33HBEC59 连江县 70.0  合格

99 霞浦县金镜顶农业发展有限公司 91350921591743657D 霞浦县 70.0  合格

100 福建省连江县传绿林业综合开发有限公司 91350122MA321Q7Y3D 连江县 70.0  合格

101 福鼎市佳福营林有限公司 91350982315380351M 福鼎市 70.0  合格

102 光泽县宜霖有害生物防治工程有限公司 91350723MA2YHH3Q26 光泽县 70.0  合格

103 宁德市杨蓝农业有限公司 91350902581133601U 蕉城区 70.0  合格

104 浦城县森卫病虫害防治有限公司 91350722MA33BFDM9N 浦城县 70.0  合格

105 福安市森鑫种植专业合作社 9335098139957841XR 福安市 70.0  合格

106 福鼎市怡峰营林工程有限公司 91350982MA31EQEG0M 福鼎市 70.0  合格

  - 13 -

序号 承接的防治工程施工单位 统一社会信用代码
作出评价的

县（市、区）
总得分 信用评价结果

107 福鼎市三木营林有限公司 91350982MA2YPMTTXJ 福鼎市 70.0  合格

108 福建省腾创建设工程有限公司 91350181068756947T 福清市 70.0  合格

109 福安市荣达顺有害生物防治有限公司 91350981MA34AKCW36 福安市 70.0  合格

110 福州市厦辉农业综合开发有限公司 91350122MA34AB115G 连江县 70.0  合格

111 连江县沐沐林业有限公司 91350122MA2YHHJ792 连江县 70.0  合格

112 厦门翔绿美园林绿化有限公司 913502135949594299 同安区 70.0  合格

113 建瓯市长隆智慧农业发展有限公司 91350783MA32UL9888 建瓯市 70.0  合格

114 霞浦县久洋农业专业合作社 54350921ME1047178U 霞浦县 70.0  合格

115 霞浦县葛洪山林业服务有限公司 913509216943921082 霞浦县 70.0  合格

116 福建省承洁环保有限公司 913501220982749300 连江县 70.0  合格

117 福建省古田县宏森建设工程有限公司 91350922MA346JNM7F 古田县 70.0  合格

118 大田县湖美乡国师苗木专业合作社 91350425096410994L 大田县 70.0  合格

119 南平市建阳区鑫业有害生物防治有限公司 91350784MA33EP8X0H 建阳区 70.0  合格

120 福鼎市惠民生态农林专业合作社 933509823106582704 福鼎市 70.0  合格

 - 14 -

序号 承接的防治工程施工单位 统一社会信用代码
作出评价的

县（市、区）
总得分 信用评价结果

121 福建华林林业有限公司 91350723MA31L60M4B 光泽县 70.0  合格

122 福鼎市宏韵营林有限公司 913509823156431744 福鼎市 70.0  合格

123 福鼎市声达营林有限公司 91350982310796796E 福鼎市 70.0  合格

124 福安市山绿农林发展有限公司 91350981MA2YD04P2B 福安市 70.0  合格

125 福安市兴晟隆有害生物防治有限公司 91350981MA31G1K35Y 福安市 70.0  合格

126 福鼎市鼎森绿化工程有限公司 91350982087429191C 福鼎市 70.0  合格

127 厦门翔锋绿园林绿化有限公司 91350213079351136Q 同安区 70.0  合格

128 福建宁鼎建设有限公司 91350982MA349K413K 福鼎市 70.0  合格

129 浦城县七墩林业专业合作社 93350722MA2YR3HC3G 浦城县 70.0  合格

130 宁德市隆森林业勘查有限公司 91350981MA32FT478A 福安市 70.0  合格

131 大田县晟绿林业有害生物防治服务有限公司 91350425MA33JPEE05 大田县 70.0  合格

132 泉州锦尚农林科技服务有限公司 91350504315526533K 惠安县 70.0  合格

133 福安市林旺盛种植专业合作社 933509810641107861 福安市 70.0  合格

134 安溪县感德高坪头林业专业合作社 933505240934024389 安溪县 70.0  合格

  - 15 -

序号 承接的防治工程施工单位 统一社会信用代码
作出评价的

县（市、区）
总得分 信用评价结果

135 古田县晟锦农林发展有限公司 91350922MA33KFL091 古田县 70.0  合格

136 寿宁县绿盛林业有害生物防治有限公司 91350924MA349GQ55R 寿宁县 70.0  合格

137 福建省福鼎市依农园林绿化工程有限公司 913509823155158427
霞浦县

69.0  合格
福鼎市

138 南安瑞兴农林综合开发有限公司 913505833153913760
南安市

68.7  合格
莆田市湄洲岛

139 福州柔宇有害生物防治有限公司 9135010339936952XQ

东山县

68.1  合格 漳州台商投资区

秀屿区

140 福建迅克生物科技有限责任公司
913505030913921338 惠安县

67.6  合格
913505030913921338 永春县

141 莆田市城厢区城建白蚂蚁防治技术有限公司 9135030267651988A
涵江区

67.3  合格
晋安区

142 福鼎市大润营林有限公司 91350982315607448C 福鼎市 65.0  合格

 - 16 -

序号 承接的防治工程施工单位 统一社会信用代码
作出评价的

县（市、区）
总得分 信用评价结果

143 福州科新卫生新技术开发有限公司 91350102260581470H
晋江市

65.0  合格
马尾区

144 福闽（福建)农林调查规划设计有限公司 91350702572954221C 福安市 65.0  合格

145 邵武市绿森林林业劳务服务有限公司 91350781MA32NJPT88 邵武市 65.0  合格

146 福安市源林农林技术开发有限公司 91350981MA2YPLLW03 福安市 65.0  合格

147 邵武市嘉松林业劳务服务队 92350781MA33CDN53B 邵武市 65.0  合格

148 邵武市满辉林业劳务服务队 92350781MA324MAA1F 邵武市 65.0  合格

149 福安市嘉荧生态农业发展有限公司 913509810641347612 福安市 65.0  合格

150 宁德市森景农林发展有限公司 91350902MA34A8B88E 蕉城区 65.0  合格

151 厦门海沧城建绿色产业有限公司 91350205769270907N 海沧区 65.0  合格

152 宁德市拱建农业有限公司 91350902MA31W6PG4K 蕉城区 65.0  合格

153 邵武市森盛林业劳务服务有限公司 91350781MA31G8AY4W 邵武市 65.0  合格

154 连江县宝绿林业工程有限公司 91350122696613322F 连江县 65.0  合格

155 福鼎市沃野造林有限公司 913509823106614532 福鼎市 65.0  合格

  - 17 -

序号 承接的防治工程施工单位 统一社会信用代码
作出评价的

县（市、区）
总得分 信用评价结果

156 福安市佳净有害生物防治有限公司 91350981MA344p786w 福安市 65.0  合格

157 宁德市蕉城区坤建苗木种植专业合作社 93350902595958209T 蕉城区 65.0  合格

158 福安市龙岗种植专业合作社 93350981068758248P 福安市 65.0  合格

159 福安市龙盛种植专业合作社 93350981MA335GN29H 福安市 65.0  合格

160 泉州青叶园林绿化有限公司 91350582MA31HBK382 晋江市 65.0  合格

161 福州和宏润生态农林发展有限公司 91350105MA2YE8BE46 马尾区 65.0  合格

162 福安市和亚农林技术开发有限公司 9135098159345113XX 福安市 65.0  合格

163 福州榕航林业技术咨询有限公司 91350182587549894Y 长乐区 65.0  合格

164 福建邦除环保科技有限公司 91350981MA2XNM4CXE 福安市 65.0  合格

165 连江县顺朝林业综合开发有限公司 91350122MA33CX5B27 连江县 65.0  合格

166 福建盛杰科技有限公司 91350100MA32A24R0Q 晋安区 65.0  合格

167 福建省福安市木材公司 9135098115758055XC 福安市 65.0  合格

168 泉州洛江绿康有害生物防治有限公司 91350504MA31U45E4D 洛江区 65.0  合格

169 福建诚宇工程咨询有限公司 91350182399020221N 长乐区 65.0  合格

 - 18 -

序号 承接的防治工程施工单位 统一社会信用代码
作出评价的

县（市、区）
总得分 信用评价结果

170 连江县龙祥林业综合开发有限公司 91350122MA32YH0L8Q 连江县 65.0  合格

171 连江县丹杰农业发展有限公司 91350122MA32456WX4 连江县 65.0  合格

172 晋江友峰农场有限公司 91350582098323587A 晋江市 65.0  合格

173 南靖县荆林林业技术服务有限公司 913506270665561837 云霄县 65.0  合格

174 福州市长乐区丰茂绿化工程有限公司 913501825550526721 长乐区 65.0  合格

175 宁德市顺星林业发展有限公司 91350902MA31XKFP8F 蕉城区 65.0  合格

176 沙县郑湖乡王世明森林病虫害防治服务部 92350427MA33J4L62M 沙县 65.0  合格

177 沙县长燊林业科技服务有限公司 91350427MA33J03590 沙县 65.0  合格

178 福州一雪农林发展有限公司 91350121MA2YAYLE7P 马尾区 65.0  合格

179 福州潮冰园林绿化工程有限公司 91350111MA2XNCATX8 晋安区 65.0  合格

180 泉州林农生物防治有限公司 91350503MA2YAYDQ4K 洛江区 65.0  合格

181 长乐风华林业综合开发有限公司 91350182796051689M 长乐区 65.0  合格

182 福建国禹建设有限公司 9135040006657578XK 长乐区 65.0  合格

183 福建石昌建设工程有限公司 91350182MA33WA7F4C 长乐区 65.0  合格

  - 19 -

序号 承接的防治工程施工单位 统一社会信用代码
作出评价的

县（市、区）
总得分 信用评价结果

184 福州市中森农林开发有限公司 91350182315328588U 长乐区 65.0  合格

185 福州豫森环境科技有限公司 91350104MA2YQCX81Q 晋安区 65.0  合格

186 福建兴峰农林开发有限公司 91350100MA31F8H485 马尾区 65.0  合格

187 浙江山禾林业服务有限公司顺昌分公司 91350721MA33D04D8W 顺昌县 65.0  合格

188 福建省一杰农业有限公司 91350902MA32E0617P 蕉城区 60.0  合格

189 南安市协诚工程建设有限公司 91350583MA3322EX06 南安市 60.0  合格

190 南安市森越科技发展有限公司 91350583MA338KIC8W 南安市 60.0  合格

191 福建省连江县新光造林工程有限公司 913501226740131312 连江县 60.0  合格

192 宁德市滨海林业有限公司 913509016719167494 蕉城区 60.0  合格

193 福建汇晟集团有限公司 91350100570999995J 马尾区 60.0  合格

194 万嘉清水（厦门）环境技术有限公司 913502117980818816 集美区 60.0  合格

195 南京生兴有害生物防治技术股份有限公司 913201005980371732

洛江区
30.7  不合格

永泰县

 - 20 -

福建省林业局办公室 2021年 7月 22日印发